

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
Totali				187.936,98	1.170.555,43	0,20	6,23	165,00
01-Locale				63.406,80	322.878,28	0,50	5,09	125,00
	01 pesce azzurro alici_sarde			792,00	770,50	0,50	0,97	2,00
			Alice o Acciuga	175,00	244,00	1,00	1,39	2,00
			Sardina	617,00	526,50	0,50	0,85	1,14
	02 pesce azzurro altri pesci			258,75	2.083,66	1,00	8,05	13,20
			Alosa o Cheppia	10,00	10,00	1,00	1,00	1,00
			Sgombro	175,75	1.927,66	3,00	10,97	13,20
			Suro o Sugarello	73,00	146,00	2,00	2,00	2,00
	03 pesci			26.117,65	185.830,18	0,50	7,12	38,00
			Anguilla	197,10	3.570,30	15,00	18,11	22,00
			Aspio	32,50	16,25	0,50	0,50	0,50
			Carpa	94,25	113,30	1,00	1,20	1,30
			Carpa argentata o Temulo russo	30,00	15,00	0,50	0,50	0,50
			Cefalo calamita o Botolo	9.002,75	10.636,50	0,50	1,18	2,50
			Cefalo dorato o Lotregano	343,75	1.027,90	1,50	2,99	4,00
			Cefalo o Bosega	13,25	48,00	3,00	3,62	4,00
			Cefalo o Volpina	2,50	12,50	5,00	5,00	5,00
			Corvina	10,85	132,00	10,00	12,17	15,00
			Gallinella o Cappone	132,65	1.290,02	1,00	9,72	20,50
			Ghiozzo gò	958,30	6.929,15	2,00	7,23	9,00
			Ghiozzo nero	209,70	857,93	2,00	4,09	8,00
			Ghiozzo testone	1,75	7,00	4,00	4,00	4,00
			Grongo	2,00	3,00	1,50	1,50	1,50
			Latterino	4.343,30	48.701,70	5,00	11,21	18,00
			Leccia	41,75	489,16	11,00	11,72	13,20
			Luccioperca o Sandra	52,50	467,50	2,00	8,90	12,00
			Merlano o Molo	5,25	5,25	1,00	1,00	1,00
			Mormora	4,25	21,75	3,00	5,12	12,00
			Orata	106,20	1.834,65	8,00	17,28	25,00

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Paganello	18,75	57,00	1,00	3,04	4,00
			Palamita	4,75	46,50	8,00	9,79	13,00
			Palombo	579,95	2.154,68	2,00	3,72	7,00
			Pesce gatto	10,00	10,00	1,00	1,00	1,00
			Pesce serra	20,80	147,00	5,00	7,07	8,00
			Razza	44,00	44,00	1,00	1,00	1,00
			Rombo liscio o Soaso	5,00	21,00	3,00	4,20	5,00
			Salpa	0,90	9,00	10,00	10,00	10,00
			Scorfano	15,00	116,30	7,00	7,75	8,60
			Siluro	72,00	85,00	1,00	1,18	1,30
			Sogliola	9.415,70	101.905,98	3,00	10,82	28,00
			Sogliola dal porro	97,50	501,50	4,00	5,14	7,00
			Spigola o Branzino	187,95	4.076,11	8,00	21,69	38,00
			Triglia di fango	60,75	477,25	4,00	7,86	9,00
		04 molluschi		22.031,05	30.360,25	0,90	1,38	125,00
		bivalvi		21.980,00	26.719,50	0,90	1,22	1,50
			Cozza o Mitilo	21.980,00	26.719,50	0,90	1,22	1,50
		cefalopodi		51,05	3.640,75	5,00	71,32	125,00
			Seppia	9,25	180,45	5,00	19,51	45,00
			Seppia (t/piccola)	41,80	3.460,30	30,00	82,78	125,00
	05 crostacei			14.207,35	103.833,69	0,60	7,31	60,00
		brachiuri		1.002,30	3.785,35	0,60	3,78	60,00
			Granchio da moleca	914,50	574,30	0,60	0,63	3,00
			Granchio da moleca (mazaneta)	21,50	38,50	1,00	1,79	3,00
			Granchio da moleca (mutato/moleca)	66,30	3.172,55	40,00	47,85	60,00
		macruri		269,95	5.318,90	9,00	19,70	34,70
			Astice	2,25	56,75	23,00	25,22	28,00
			Gamberetto	149,35	2.100,95	9,00	14,07	30,00
			Mazzancolla	118,35	3.161,20	15,70	26,71	34,70
		stomatopodi		12.935,10	94.729,44	1,00	7,32	17,00

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Pannocchia o Canocchia	12.935,10	94.729,44	1,00	7,32	17,00
02-Nazionale				50.795,96	383.456,79	0,50	7,55	60,00
01 pesce azzurro alici_sarde				4.525,00	11.874,00	0,83	2,62	8,33
			Alice o Acciuga	1.637,00	6.101,00	0,83	3,73	8,33
			Sardina	2.888,00	5.773,00	0,83	2,00	4,17
02 pesce azzurro altri pesci				1.315,05	13.054,28	1,00	9,93	13,00
			Alosa o Cheppia	45,40	116,40	2,50	2,56	3,00
			Lanzardo o Sgombro occhione	1,80	9,00	5,00	5,00	5,00
			Sgombro	1.214,90	12.830,40	6,00	10,56	13,00
			Suro o Sugarello	52,95	98,48	1,00	1,86	3,00
03 pesci				23.040,75	189.402,55	0,50	8,22	40,00
			Alalunga	831,65	3.921,90	2,00	4,72	8,50
			Anguilla	399,80	7.370,00	5,00	18,43	22,00
			Biso o Tombarello	87,50	373,71	3,00	4,27	5,50
			Carassio	117,00	288,25	2,00	2,46	2,50
			Carpa	104,15	235,58	1,50	2,26	2,50
			Caviglione	0,60	6,60	11,00	11,00	11,00
			Cefalo calamita o Botolo	4.485,25	6.274,87	1,00	1,40	8,00
			Cefalo dorato o Lotregano	64,60	278,55	3,50	4,31	5,00
			Cefalo o Bosega	247,70	648,85	1,30	2,62	6,50
			Cefalo o Volpina	54,90	193,00	1,80	3,52	10,00
			Cepola	1,50	7,50	5,00	5,00	5,00
			Corvinata Reale	233,50	2.631,00	10,00	11,27	12,00
			Dentice	7,50	97,50	13,00	13,00	13,00
			Dentice gibboso	29,40	433,80	14,00	14,76	16,00
			Gallinella o Cappone	37,20	638,30	10,00	17,16	22,00
			Ghiozzetto minuto	5,00	30,00	6,00	6,00	6,00
			Ghiozzo gò	181,65	1.830,90	4,00	10,08	11,00
			Ghiozzo nero	153,90	713,30	3,50	4,63	8,00
			Ghiozzo testone	11,00	33,00	3,00	3,00	3,00

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Grongo	16,70	43,10	2,50	2,58	3,00
			Lampuga o Corifena	11,50	109,25	9,50	9,50	9,50
			Latterino	1.507,15	12.910,40	5,00	8,57	16,00
			Leccia	2,00	10,00	5,00	5,00	5,00
			Luccio	25,10	364,40	13,00	14,52	15,00
			Luccioperca o Sandra	42,90	562,55	5,00	13,11	15,00
			Menola	2,30	4,60	2,00	2,00	2,00
			Merlano o Molo	18,00	51,50	2,00	2,86	4,00
			Nasello o Merluzzo	236,65	1.448,75	3,00	6,12	10,00
			Ombrina	29,90	613,00	15,00	20,50	26,00
			Ombrina boccadoro	106,90	1.376,79	3,00	12,88	38,00
			Orata	1.293,55	8.971,55	4,00	6,94	23,00
			Pagello fragolino	61,25	506,35	2,50	8,27	16,00
			Pagello o Occhialone	34,60	541,85	12,00	15,66	18,50
			Pagro mediterraneo	56,60	1.068,75	10,00	18,88	24,00
			Palamita	18,50	129,75	6,00	7,01	7,50
			Palombo	87,50	296,00	3,00	3,38	8,00
			Pesce S. Pietro	298,50	4.714,15	5,00	15,79	21,00
			Pesce castagna	5,20	62,40	12,00	12,00	12,00
			Pesce gatto	6,30	44,90	3,00	7,13	9,50
			Pesce serra	17,50	164,90	9,00	9,42	10,00
			Pesce spada	1.773,85	21.742,64	2,00	12,26	16,00
			Razza	22,70	90,60	2,00	3,99	6,00
			Ricciola	473,35	5.931,45	0,50	12,53	19,00
			Ricciola del Pacifico	35,40	530,35	12,50	14,98	16,00
			Rombo chiodato	12,70	219,50	16,00	17,28	20,00
			Rombo liscio o Soaso	2,25	33,75	15,00	15,00	15,00
			Rospo o Rana pescatrice	855,35	6.129,16	2,00	7,17	11,00
			Sarago maggiore	6,80	99,15	13,00	14,58	15,50
			Scorfano	343,55	5.878,85	1,00	17,11	25,00

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Siluro	10,00	25,00	2,50	2,50	2,50
			Sogliola	256,20	3.557,45	11,00	13,89	25,00
			Sogliola dal porro	7,00	63,00	9,00	9,00	9,00
			Spigola o Branzino	7.077,50	77.639,18	4,00	10,97	40,00
			Tonnetto o Alletterato	122,70	412,60	3,00	3,36	4,00
			Tonno rosso	269,00	3.271,00	6,00	12,16	15,00
			Tracina	93,00	224,50	1,00	2,41	5,00
			Triglia di fango	136,00	674,00	2,00	4,96	7,00
			Triglia di scoglio	8,10	64,80	8,00	8,00	8,00
			Trota iridea	212,70	1.028,66	4,50	4,84	4,90
			Trota iridea 'salmonata'	343,70	1.637,36	3,80	4,76	4,80
			Zanchetta o Suacia	39,00	127,00	3,00	3,26	4,00
			Zuppa di mare	7,50	21,00	2,50	2,80	3,00
			04 molluschi	12.317,50	70.522,70	0,50	5,73	60,00
			bivalvi	9.118,85	51.520,79	0,50	5,65	39,00
			Canestrello	23,35	328,91	9,00	14,09	17,00
			Cannolicchio o Cappalunga	1.976,10	21.739,58	2,00	11,00	28,00
			Cannolicchio oceanico	19,00	95,00	5,00	5,00	5,00
			Cappasanta atlantica	12,00	133,50	11,00	11,13	11,50
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.	9,00	144,00	16,00	16,00	16,00
			Cozza o Mitilo	3.665,00	5.017,10	0,50	1,37	1,50
			Fasolaro	17,00	161,50	9,00	9,50	10,00
			Lupino	1.008,00	4.267,60	2,00	4,23	5,00
			Ostrica concava	314,50	3.803,70	5,80	12,09	39,00
			Ostrica piatta	128,75	951,00	7,00	7,39	12,00
			Tartufo o Noce	22,00	458,00	12,00	20,82	25,00
			Tellina	494,15	1.740,70	2,00	3,52	6,00
			Vongola	25,00	102,50	4,00	4,10	4,50
			Vongola verace	1.405,00	12.577,70	8,40	8,95	9,70
			cefalopodi	2.714,75	16.727,80	1,50	6,16	60,00

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Calamaro	53,90	1.047,60	10,00	19,44	25,00
			Calamaro patagonico	9,00	54,00	6,00	6,00	6,00
			Moscardino	1.747,15	9.752,60	1,50	5,58	9,00
			Moscardino bianco	250,00	1.184,00	4,50	4,74	5,00
			Polpo	69,90	748,30	8,00	10,71	12,00
			Seppia	27,00	840,20	18,00	31,12	40,00
			Seppia (t/piccola)	13,80	480,10	25,00	34,79	60,00
			Totano	544,00	2.621,00	3,00	4,82	6,00
			gasteropodi	483,90	2.274,11	3,00	4,70	5,00
			Lumachina di terra "pisana"	426,00	1.963,50	4,00	4,61	5,00
			Murice spinoso	57,90	310,61	3,00	5,36	7,00
			05 crostacei	7.169,05	75.370,63	1,00	10,51	58,00
			brachiuri	880,80	2.642,23	1,00	3,00	54,00
			Granchio atlantico	6,50	13,00	2,00	2,00	2,00
			Granchio blu o Granchio reale	383,90	1.266,00	1,50	3,30	8,00
			Granchio da moleca (mutato/moleca)	3,20	172,80	54,00	54,00	54,00
			Granchio dentellato	426,00	789,00	1,00	1,85	4,00
			Granchio di strascico	29,80	149,50	4,00	5,02	8,00
			Granchio reale	17,00	90,00	5,00	5,29	6,00
			Granseola o Granceola	14,40	161,93	10,50	11,25	12,00
			macruri	4.671,95	54.829,40	1,00	11,74	58,00
			Aragosta	5,60	324,80	58,00	58,00	58,00
			Gamberetto	1.079,45	13.262,80	2,00	12,29	38,00
			Gamberetto rosa	16,70	167,00	10,00	10,00	10,00
			Gambero atlantico	12,00	123,60	10,30	10,30	10,30
			Gambero della Louisiana	105,05	519,90	1,50	4,95	7,00
			Gambero di fiume	7,00	14,00	2,00	2,00	2,00
			Gambero grigio	3,00	54,00	18,00	18,00	18,00
			Gambero rosa	758,20	4.237,60	2,00	5,59	13,00
			Gambero rosso	294,25	7.258,40	5,00	24,67	43,00

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Gambero rosso atlantico	65,10	1.326,10	5,00	20,37	28,00
			Granchio nuotatore	1.125,20	2.867,30	1,00	2,55	4,00
			Mazzancolla	268,90	6.354,80	14,00	23,63	33,00
			Scampo	931,50	18.319,10	10,00	19,67	32,00
			stomatopodi	1.616,30	17.899,00	2,00	11,07	20,00
			Pannocchia o Canocchia	1.616,30	17.899,00	2,00	11,07	20,00
			07 echinodermi	5,00	50,00	10,00	10,00	10,00
			Riccio di mare	5,00	50,00	10,00	10,00	10,00
			08 altri prodotti	1,00	7,00	7,00	7,00	7,00
			Alghe di mare	1,00	7,00	7,00	7,00	7,00
			lavorati/semilavorati	2.422,61	23.175,63	3,00	9,57	25,00
			Alice o Acciuga (filetto s/olio)	1,47	27,50	16,03	18,71	21,74
			Canestrello (mezzo gusc.)	167,00	1.112,00	6,50	6,66	7,00
			Canestrello (sgusciato)	479,50	4.281,50	8,00	8,93	12,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)	28,00	317,00	11,00	11,32	12,50
			Gambero atlantico (saore) pz/200g	1,20	23,40	19,50	19,50	19,50
			Gambero atlantico (sgusciato)	51,50	772,50	15,00	15,00	15,00
			Gambero rosa (coda)	214,80	1.935,00	7,00	9,01	14,00
			Gambero rosa (sgusciato)	135,80	1.285,30	9,00	9,46	13,00
			Gambero rosso (coda)	52,50	525,00	10,00	10,00	10,00
			Gambero rosso (sgusciato)	195,80	2.614,30	12,00	13,35	25,00
			Granchio (polpa fresca)	2,00	18,00	9,00	9,00	9,00
			Insalata di mare	8,00	68,00	8,50	8,50	8,50
			Orata (filetto)	9,00	118,50	12,50	13,17	13,50
			Palombo (spellato)	284,95	2.843,10	8,00	9,98	10,00
			Persico africano (filetto)	108,00	339,00	3,00	3,14	5,50
			Pesce spada (filone)	74,65	790,45	10,00	10,59	11,00
			Scampo (coda)	23,70	379,20	16,00	16,00	16,00
			Seppia (uova/latticini)	12,00	120,00	10,00	10,00	10,00
			Seppia atlantica (spiedino)	3,00	25,50	8,50	8,50	8,50

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Spiedino di pesce	9,00	76,50	8,50	8,50	8,50
			Spigola o Branzino (filetto)	12,00	159,00	13,00	13,25	13,50
			Tonno a pinne gialle (filone)	162,74	1.848,88	9,00	11,36	15,00
			Trota iridea 'salmonata' (filetto)	233,00	2.051,00	8,00	8,80	9,00
			Trota iridea 'salmonata' (fishburger)	83,00	830,00	10,00	10,00	10,00
			Trota iridea (filetto)	70,00	615,00	8,50	8,79	9,00
03-Estera				73.734,22	464.220,36	0,20	6,30	165,00
	01 pesce azzurro alici_sarde			14.631,00	35.172,60	0,50	2,40	8,83
			Alice o Acciuga	3.499,00	11.566,00	0,50	3,31	8,83
			Sardina	11.132,00	23.606,60	0,58	2,12	3,83
	02 pesce azzurro altri pesci			3.217,60	12.372,10	0,30	3,85	13,00
			Costardello o Costardella	5,00	2,50	0,50	0,50	0,50
			Lanzardo o Sgombro cavallo	196,00	462,00	2,00	2,36	2,50
			Lanzardo o Sgombro occhione	353,00	761,90	0,30	2,16	5,00
			Sgombro	2.652,30	11.136,80	1,00	4,20	13,00
			Suro o Sugarello	11,30	8,90	0,50	0,79	3,00
	03 pesci			20.209,42	125.819,08	0,20	6,23	25,00
			Alalunga	15,00	60,00	4,00	4,00	5,80
			Anguilla	11,00	165,00	15,00	15,00	15,00
			Biso o Tombarello	76,50	363,00	4,50	4,75	5,00
			Cappellano o Busbana	1,70	1,70	1,00	1,00	1,00
			Carpa	3,90	3,90	1,00	1,00	1,00
			Cefalo calamita o Botolo	114,00	228,00	1,80	2,00	2,20
			Centrofolo viola	11,44	157,38	13,50	13,76	14,00
			Cernia dorata	7,50	91,75	12,00	12,23	12,50
			Dentice gibboso	16,80	309,60	15,00	18,43	19,50
			Gallinella o Cappone	699,50	2.316,50	1,00	3,31	18,00
			Latterino	24,00	296,13	11,50	12,34	13,00
			Leccia	46,40	510,40	11,00	11,00	11,00
			Leccia stellata	9,10	27,30	3,00	3,00	3,00

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Lingua	6,00	36,00	6,00	6,00	6,00
			Luccioperca o Sandra	18,60	191,00	10,00	10,27	12,00
			Merlano o Molo	1.157,30	4.004,10	2,50	3,46	4,00
			Merluzzo nordico	45,20	285,25	2,00	6,31	9,50
			Nasello o Merluzzo	131,30	824,40	5,00	6,28	8,00
			Ombrina	107,40	1.003,93	8,00	9,35	9,80
			Ombrina boccadoro	519,06	4.430,72	4,00	8,54	11,50
			Orata	2.886,80	15.700,80	3,00	5,44	25,00
			Pagello fragolino	55,62	404,44	1,00	7,27	15,00
			Pagro	6,00	60,00	10,00	10,00	10,00
			Pagro mediterraneo	138,60	1.400,28	9,50	10,10	12,80
			Palamita	59,30	381,25	2,00	6,43	8,00
			Palombo	1.045,20	4.075,45	1,00	3,90	10,00
			Passera	136,50	584,00	2,00	4,28	6,00
			Pesce S. Pietro	38,65	497,20	7,00	12,86	20,00
			Pesce gatto	5,00	52,50	10,50	10,50	10,50
			Pesce sciabola	44,20	221,00	5,00	5,00	5,00
			Pesce serra	12,13	79,38	6,00	6,54	8,00
			Pesce spada	385,90	5.291,50	12,00	13,71	15,50
			Platessa	1.052,70	2.030,20	1,00	1,93	10,60
			Razza	546,40	1.023,69	0,20	1,87	4,50
			Ricciola	360,84	5.225,88	6,00	14,48	17,00
			Ricciola del Pacifico	265,80	3.291,55	5,00	12,38	15,50
			Rombo chiodato	1.046,79	10.170,96	3,00	9,72	16,50
			Rombo liscio o Soaso	1.207,50	6.442,60	1,00	5,34	11,00
			Rospo o Rana pescatrice	572,00	4.474,65	2,00	7,82	16,50
			Salmone	898,62	6.379,60	5,00	7,10	12,50
			Salmone keta	6,75	81,00	12,00	12,00	12,00
			Salpa	210,00	329,00	1,50	1,57	2,00
			Scorfano	77,80	1.250,10	7,00	16,07	20,00

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Sgombro	719,00	2.514,50	2,50	3,50	5,00
			Smeriglio o Mako	11,00	48,40	4,40	4,40	4,40
			Sogliola	1.049,60	12.816,80	3,00	12,21	23,00
			Spigola o Branzino	2.944,82	16.762,01	3,00	5,69	23,80
			Spinarolo	24,00	150,00	2,00	6,25	8,00
			Tonno a pinne gialle	67,00	402,00	6,00	6,00	6,00
			Tracina	6,60	9,90	1,50	1,50	1,50
			Triglia atlantica	21,00	165,00	7,00	7,86	9,00
			Triglia di fango	232,40	1.303,10	0,20	5,61	9,00
			Triglia di scoglio	955,00	6.720,00	1,00	7,04	12,00
			Trota iridea 'salmonata'	7,00	52,68	5,63	7,53	10,05
			Zuppa di mare	91,20	121,60	0,20	1,33	2,00
			04 molluschi	20.835,80	142.321,46	0,30	6,83	18,00
			bivalvi	6.495,95	41.441,35	1,30	6,38	18,00
			Canestrello	96,00	817,00	6,00	8,51	9,00
			Cannolicchio o Cappalunga	879,65	11.556,80	2,00	13,14	18,00
			Cappasanta atlantica	1.058,00	7.221,00	5,00	6,83	12,00
			Cozza o Mitilo	1.735,00	2.357,40	1,30	1,36	1,60
			Lupino	617,00	2.527,80	4,00	4,10	4,50
			Ostrica concava	42,00	208,40	3,20	4,96	7,70
			Tellina	175,30	649,85	2,00	3,71	6,00
			Vongola verace	1.893,00	16.103,10	8,40	8,51	9,10
			cefalopodi	13.499,85	97.159,61	0,30	7,20	16,50
			Calamaro	1.804,30	17.414,95	0,30	9,65	16,50
			Calamaro indiano	67,00	589,60	8,80	8,80	8,80
			Calamaro oceanico	41,00	379,20	8,80	9,25	10,00
			Calamaro sudafricano	399,00	3.596,60	8,80	9,01	9,50
			Moscardino	56,10	440,10	6,80	7,84	11,00
			Moscardino bianco	64,50	238,00	2,00	3,69	10,00
			Polpo	2.417,55	24.051,03	6,50	9,95	11,80

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Seppia	7.142,40	41.564,73	1,00	5,82	12,00
			Seppia atlantica	1.090,00	5.370,00	2,00	4,93	8,50
			Seppia atlantica (decongelata)	350,00	3.325,00	9,50	9,50	9,50
			Totano	68,00	190,40	1,00	2,80	5,50
			gasteropodi	840,00	3.720,50	4,00	4,43	5,00
			Lumachina di terra "pisana"	840,00	3.720,50	4,00	4,43	5,00
	05 crostacei			4.159,65	54.579,99	2,00	13,12	51,00
			brachiuri	1.877,75	14.179,84	2,00	7,55	9,90
			Granciporro atlantico	1.321,20	9.689,21	2,00	7,33	8,80
			Granseola o Granceola	556,55	4.490,63	2,00	8,07	9,90
			macruri	2.211,90	39.571,15	5,00	17,89	51,00
			Aragosta sudafricana	58,05	2.934,15	50,00	50,55	51,00
			Astice	223,30	5.219,75	15,00	23,38	27,00
			Astice americano	1.227,95	23.747,55	9,00	19,34	22,50
			Cigala o Magnosa	6,00	240,00	40,00	40,00	40,00
			Gamberetto	96,00	1.264,10	11,00	13,17	14,00
			Gambero atlantico	265,00	2.561,90	7,00	9,67	13,50
			Gambero rosso	9,60	259,20	27,00	27,00	27,00
			Mazzancolla tropicale	128,00	1.006,00	7,00	7,86	9,50
			Scampo	198,00	2.338,50	5,00	11,81	20,00
			stomatopodi	70,00	829,00	9,00	11,84	14,50
			Pannocchia o Canocchia	70,00	829,00	9,00	11,84	14,50
	08 altri prodotti			129,00	717,00	3,50	5,56	6,50
			Alge di mare	129,00	717,00	3,50	5,56	6,50
	lavorati/semilavorati			10.551,75	93.238,13	1,00	8,84	165,00
			Alice (filetto marinata)	12,00	102,00	8,50	8,50	8,50
			Alice o Acciuga (marinata)	122,40	1.147,10	8,50	9,37	14,00
			Bottarga di Muggine/Cefalo	4,63	393,21	85,00	85,00	85,00
			Bottarga di Tonno	0,54	32,40	60,00	60,00	60,00
			Canestrello (mezzo gusc.)	16,00	96,00	6,00	6,00	6,00

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Canestrello (sgusciato)	175,00	1.575,00	9,00	9,00	9,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)	391,00	3.752,70	2,00	9,60	12,20
			Chela di granchio impanata (imitazione)	27,20	137,36	4,80	5,05	5,30
			Crocchetta di pesce (Pepita o Nuggets)	75,00	310,50	3,50	4,14	4,30
			Dentice mantecato	1,20	27,60	23,00	23,00	23,00
			Gabilo (filetto)	4,20	21,00	5,00	5,00	5,00
			Gamberetto boreale (salamoia)	89,10	1.341,00	15,00	15,05	16,67
			Gambero (imitazione)	10,00	65,00	6,50	6,50	6,50
			Gambero atlantico (sgusciato)	18,80	205,84	9,80	10,95	12,50
			Gambero grigio (sgusciato-precotto)	53,50	1.551,00	26,00	28,99	30,00
			Granchio (chele)	13,60	65,28	4,80	4,80	4,80
			Granciporro atlantico (polpa)	7,00	504,00	72,00	72,00	72,00
			Granseola o Granceola (polpa)	34,00	856,00	22,00	25,18	72,00
			Lompo (uova)	8,00	28,00	3,50	3,50	3,50
			Marlin (affumicato)	10,80	205,20	19,00	19,00	19,00
			Merluzzo nordico (cuore-filetto)	72,00	956,70	12,00	13,29	14,50
			Merluzzo nordico (cuore/filetto)	267,00	3.287,40	7,00	12,31	14,50
			Merluzzo nordico (filetto)	39,00	287,50	1,00	7,37	13,50
			Merluzzo nordico (salato)	48,00	378,00	6,00	7,88	8,50
			Merluzzo nordico (stocc/essicato)	17,52	490,44	28,00	28,00	28,00
			Merluzzo nordico (stocc/mantecato)	28,60	631,20	19,00	22,07	24,00
			Merluzzo nordico (stocc/umido)	10,40	216,80	19,00	20,85	22,50
			Merluzzo nordico (stocc/vicentina)	2,40	64,80	27,00	27,00	27,00
			Nasello sudafricano o Merluzzo s. (cuore-filetto)	10,00	132,50	13,00	13,25	13,50
			Nero di seppia	15,69	324,50	18,00	20,68	27,78
			Orata (filetto)	2,00	22,00	11,00	11,00	11,00
			Palombo (spellato)	184,00	908,80	1,00	4,94	7,50
			Pangasio (filetto)	75,00	416,40	3,00	5,55	6,20
			Persico africano (filetto)	360,00	2.026,20	5,30	5,63	6,00
			Pesce spada (affumicato)	23,67	624,74	26,00	26,40	26,80

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Pesce spada (filone)	819,87	9.897,02	5,00	12,07	15,00
			Platessa (filetto)	19,00	206,40	10,80	10,86	11,00
			Preparato di pesce (surimi)	10,00	65,00	6,50	6,50	6,50
			Preparazione alimentare: Surimi (sapore/granchio)	13,60	65,28	4,80	4,80	4,80
			Riccio di mare (polpa)	1,56	216,00	138,46	138,46	138,46
			Rospo o Rana pescatrice (coda)	163,10	2.067,90	2,00	12,68	16,00
			Salmone (affumicato)	35,06	870,47	22,50	24,83	31,00
			Salmone (eviscerato)	438,05	2.887,43	5,70	6,59	7,30
			Salmone (filetto)	72,42	605,32	7,00	8,36	10,00
			Salmone (uova)	0,50	82,50	33,00	165,00	165,00
			Sardina (filetto)	21,00	137,70	6,00	6,56	7,00
			Scampo (coda)	6,00	96,00	16,00	16,00	16,00
			Scorfano atlantico (filetto)	192,00	2.070,90	6,00	10,79	11,80
			Seppia (pulita)	415,00	3.444,50	8,30	8,30	8,30
			Seppia (uova/latticini)	358,00	3.728,00	7,00	10,41	12,00
			Seppia atlantica (spiedino)	23,00	345,00	15,00	15,00	15,00
			Seppia atlantica (uova/latticini)	68,00	542,00	7,00	7,97	11,00
			Sgombro (filetto affumicato al pepe)	11,00	203,00	18,00	18,45	18,50
			Sgombro (filetto) bu/200g	3,00	55,50	18,50	18,50	18,50
			Smeriglio o Mako (trancio)	7,00	42,00	6,00	6,00	6,00
			Spiedino di pesce	12,00	108,00	9,00	9,00	9,00
			Spigola o Branzino (filetto)	2,00	21,00	10,50	10,50	10,50
			Spinarolo (spellato)	16,00	158,00	9,50	9,88	10,50
			Surimi (baston./polpa di Merluzzo d'A.)	12,70	78,50	5,00	6,18	6,50
			Tonno a pinne gialle (filone)	1.671,13	22.754,37	9,00	13,62	22,00
			Tonno a pinne gialle (lavorato/conservato)	23,52	439,57	11,30	18,69	20,50
			Totano (anelli)	32,00	170,80	5,30	5,34	5,50
			Totano atlantico (anelli)	22,00	119,30	5,40	5,42	5,50
			Totano gigante del Pacifico (anelli)	3.002,00	15.421,10	1,50	5,14	5,50
			Totano gigante del Pacifico (fettuc.)	486,00	1.785,60	1,50	3,67	3,80

				2019 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Totano gigante del Pacifico (tentacoli)	366,00	1.369,80	1,50	3,74	4,00

Provenienza	Qta Kg	Valore
01-Locale	63.406,80	€ 322.878,28
Mare	23.671,95	€ 160.548,91
Laguna	36.117,95	€ 151.485,68
Valle	217,20	€ 3.374,95
Acqua dolce	3.399,70	€ 7.468,74
02-Nazionale	50.795,96	€ 383.456,79
03-Estera	73.734,22	€ 464.220,36
Totale Nazionale ed Estera	124.530,18	€ 847.677,15
Totale Generale	187.936,98	€ 1.170.555,43